[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИя

Городского округа ПАВЛОВский ПОСАД
 МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	22.11.2021
	№
	2100

г. Павловский Посад

Об утверждении Правил землепользования и застройки территории (части территории) городского округа Павловский Посад Московской области, по составу и содержанию в полном объёме соответствующих редакции, утверждённой решением Совета депутатов городского округа Павловский Посад Московской области от 29.06.2020 №418/54

В соответствии со ст. 31 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 16.1 Закона Московской области от 07.03.2007 №36/2007-ОЗ «О Генеральном плане развития Московской области»,  Законом Московской области от 24.07.2014 №107/2014-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Московской области отдельными государственными полномочиями Московской области»,  на основании Устава городского округа Павловский Посад Московской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Правила землепользования и застройки территории (части территории) городского округа Павловский Посад Московской области, по составу и содержанию в полном объёме соответствующие редакции, утверждённой решением Совета депутатов городского округа Павловский Посад Московской области от 29.06.2020 №418/54, опубликованные в Информационном вестнике городского округа Павловский Посад от 02.07.2020 №6 и на официальном сайте Администрации городского округа Павловский Посад Московской области в сети «Интернет».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Павлово-Посадские известия» и разместить на официальном сайте Администрации городского округа Павловский Посад Московской области в сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации городского округа Павловский Посад Московской области И.С. Ордова.

Глава городского округа Павловский Посад                                                          Д.О. Семенов
Калашникова Н.Н.,
тел. 8-496-43-201-75

[image: image1.png]